Quando Festum S. Laurentij
incidit in Feriam II. (uti hoc anno
1711.) Commemoratio S. Romani
sit in 1. Vesperis, Laudibus, ac Mis-
sa Dominicæ cras occurrentis, Jeju-
nium autem Vigilia anticipatur tunc
ad Sabbathum hodie occursens, in
quo celebratur Festum Ss. Cyriaci
& Socior. MM. ut supra, cum Com-

memoratio tamen Vigilia in Lau- genibus. Orat. prop. Commo-
dibus, ac Missis privatis cum 9. de rat. de S. Romano Martyr. (Pra-
e eadem Lectione in Officio, & ultimo quæsumus Omnipotens DEUS : ut in
de illa Evangelio in Missa. Non ta- dente &c.) item de Cruce, ut in
men perinde anticipatur tunc An- terio, & postea consueta Suffragia
nuntiatio Vigiliae in Martyrologio, Sanctorum in Laudibus : in quo
sed sit ut alijs annis, teste Gavanto Antiphonæ, Psal. & Vers. de Fer-
alibi citato. In Ecclesijs aurem currente, ut in Psalteri. Col. Viol.
Collegiatis, ac Cathedralibus dicuntur Missa propri. sine Gloria & Co-
tunc hodiernâ Sabb. duæ Missæ, una de do. Oratio 2. (nisi ratione Men-
Ss. Martyribus (in qua 2. Oratio à sis, aut Feria II. 2. Locô dices
Cunctis. 3. Ad libitum, & in fine E- dum sit Fidelium) de S. Romane
vangel. S. Joann. Col. Rub.) Altera Martyr. 3. Concede, uti notatur pri-
de Vigilia sine Gloria & Credo. Ora-
rio 2. Concede. 3. Ecclesiæ, vel pro bus alioquin à Sede Apostolica
Pap. ult. Evangel. S. Joann. Col. Vi- ccessum est, ut semel vel pluri-
ol. Vide Rubric. Missal. post Mis- gulis Hebdomadibus aur. Meatus
sam de Ss. Cyriaco &c. Si crastina possint diebus, Festo 9. Lectiones
dies sit prima dies Mensis Augusti non impeditis, dicere Officium, &
non impedita Officiò novem Lectionum Missam de certo aliquo Mysterio,
tunc hodie in Choro post Ve- aut Sancto, non posse id facere ei
speras diei (dicto Benedicamus &c. ejusmodi Indulti in hac, aut quan-
omissò Versu Fidelium anima &c.) di- que alia Vigilia, conflat ex Decem-
cuntur Vespere Defunctorum. S. R. C. suprà in Vigilia S. Martini
9. VIGILIA S. LAURENTII Mart. Apost. die 23. Febr. allegato. Quid si ratione Mensis aut Ferie II. in
Jejunium de Precepto. Officium (ni- Missa hodierna dicendum sit Haddum,
si faciendum sit de Festo 9. Lectionum, seu occurrente, seu translato) dicetur id 2. locô, 3. autem Oratio
sit hodie Ritu feriali simplici de tunc erit de S. Romano Martyr, ut
Feria currente, ut in Psalterio. Le- lubeat dicere 5. aut 7. Orationes,
ctiones tres de Homilia Vigil. ut in tunc enim Oratio de S. Romano ob-
prop. Loco. Responsoria ex Feria trinet 2. locum; penultimum vero
currente, nisi sumenda sint ex I. Fidelium juxta alibi dicta. Prae-
Noctur. Dominicæ præcedentis, èd Commun. In fine Benedicamus, & S.
quod nondum primò sint posita. Ad vangel. S. Joannis. Col. Viol. Quid si hodierna dies sit prima dies mensis
Laudes, & omnes Horas dicuntur Pre- Augusti, non impedita Officiò 9. La-
ces ferial. flexis (saltæ in Choro) g. Etio-